[bookmark: _Hlk109850257]令和４年８月

　各　位
水稲直播研究会
会長 松村 修

[bookmark: _Hlk106970640]水稲直播研究会の事務所の移転について

[bookmark: _Hlk109851797][bookmark: _Hlk109850370]拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当研究会は、その事務を穀物乾燥貯蔵施設協会に委任しておりますが、同協
会が現在入居している三会堂ビルが令和５年４月から解体・建替え工事が開始
されることから、同協会は今年７月末をもって、下記のとおり、千代田区平河
町の藤森ビルに事務所を移転し、８月から同ビルで業務を開始しております。
このため、当研究会もそれに併せて事務所を藤森ビルに移転いたしましたので、お知らせします。
研究会は、会員企業・団体の諸活動をふまえ、会長以下顧問、委員及び事務局が一丸となって今後とも業務の円滑な推進に努め、関係省庁・自治体、水稲直播栽培に取り組んでおられる生産者はじめ、関係の皆様のご指導・ご協力を頂きつつ、水稲直播栽培の普及・啓発に努めて参りますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１　移転先ビル名：藤森ビル（７階建て）

２　入居室：６階Ａ号室

３　所在地：〒102-0093 東京都千代田区平河町２丁目－１２－２
　　　　　　　　　　　　藤森ビル６階　穀物乾燥貯蔵施設協会 内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 水稲直播研究会
· 最高裁判所及び国立劇場の近くです。別添の地図を参照。

４　電話・ＦＡＸ番号
　電話：03-6379-4534　ＦＡＸ：03-6379-4528
※　従来の番号と変更はありません。事務局長のメールアドレスも変更はあ
りません。

５　最寄駅：地下鉄永田町駅下車　４番出口から徒歩３～４分程度